上海工程技术大学继续教育学院

关于夜大学 2020 级新生学费缴费注册的通知

各位同学：

欢迎您成为我校高等学历继续教育的一名学员。根据学校规定，学生入学必须在规定的

时间内缴纳学费才能注册获得学籍。为了您的顺利入学与正常就读，现将学费缴费注册事项

通知如下：

一、开学时间：2020年 2月 17日

二、学费缴费方式

自 2020 学年起，学生缴费全面实行网上自助缴费，学校不再通过银行账户统一扣款方

式收缴学费。

学生可通过“夜大学学生学费缴费操作指南”中二维码或搜索关注“上海工程技术大学

财务处”微信公众号，自助缴费通道为“上海工程技术大学财务处”微信公众号底部菜单-

【程财大厅】-【学生缴费】，自助缴费方式为银联储蓄卡支付和微信支付。具体操作指南详

见“夜大学学生学费网络自助缴费操作指南”。

三、学费缴费时间：自 2020 年 2 月 3 日始，至 3 月 6 日结束。

▲特别提示：2月 26日-2 月 29日财务系统进行新生数据维护，缴费平台暂停。

▲逾期未缴费的学生，视为自动放弃入学资格。

四、学费缴纳标准

专科(经管类)、专升本学制 3 年，专科(理工类) 学制 4 年，高起本学制 5 年。艺术设

计、视觉传达设计、装潢艺术设计等艺术类专业每学年学费为 4800 元，除此之外的其他专

业每学年学费标准均为 3200 元。

五、注意事项

1、学生务必在规定时间内按照通知要求完成缴费注册事宜。

2、该通知一式两份（请新生在报到时到教学点领取），一份不带“回执”，请同学留存。

一份带“回执”，填写好“回执”信息后再交到教学点，由教学点在 1 月 19 日之前统一交

到我院夜大学办公室。

特此通知。

上海工程技术大学继续教育学院

2019年 12月 20日

………………………………………………………………………………………………………

回  执

我已阅读《上海工程技术大学继续教育学院关于夜大学 2020 级新生学费缴费注册的通

知》，知晓了学费缴费注册的相关事宜，在规定的时间内完成学费缴费、学籍注册手续。

班级及学号：

学生签名：

年    月    日

http://jxjy.sues.edu.cn/_upload/article/files/bf/0e/2644e4c3427aacb5d23e7dc8ecd9/a10d8230-212e-4104-8e36-c330aacd37c5.pdf
http://jxjy.sues.edu.cn/_upload/article/files/bf/0e/2644e4c3427aacb5d23e7dc8ecd9/a10d8230-212e-4104-8e36-c330aacd37c5.pdf